

<b>RERFERAT</b>		Parat – Styremøte 10 februar 2015	
<b>Tid: 1130-1300</b>		<b>Sted; Ås</b>	
<b>Leder:</b>	<b>Kurt</b>	<b>Referent:</b>	<b>Anne Svinddal</b>
<b>Deltakere:</b>	<b>Kirsten, Elin, Greta, Gro, Annie og Anne</b>		
<b>Ikke tilstede:</b>			
<b>Sak</b>	<b>Diskusjonssaker og forslag til vedtak</b>	<b>Ansvarlig</b>	
12/15	<b>Godkjenning av innkallingen og forrige referat</b>	OK	
13/15	<p><b>Status årsmøte 10. mars 2015 – sted SKP</b></p> <p>Følger samme tidsplan som i fjor. Lunsj og middag bestilles, men eksakt antall er klart etter fristen for påmelding</p> <p>Årsmelding og regnskap er under utarbeidelse - oversikt over medlemsaktiviteter innhentes</p> <p><u>Faglig del</u> Omvisningen på SHF utsettes til neste år – for tidlig Styret ønsker følgende tema belyst i en «pakke»: - generelt om Parat (trinn 1) og fusjonen Negotia/Parat - viktigheten av medbestemmelse på arbeidsplassen - arbeidsmiljøloven – hva endres og konsekvenser</p> <p>Valgkomiteen ber styret avklare hvem som er på valg av leder og nestleder. Nestleder trekker seg fra vervet så det er denne plassen som må fylles og helst av en fra Adamstuen siden leder er fra Ås. Dette kan bli vanskelig å få til. Styret ønsker derfor å endre ordlyden i retningslinjene fra et absolutt krav til; «bør fortrinnsvis komme fra hvert sitt Campus» Tilbakemelding gis leder av valgkomiteen.</p>	Annie	Kurt
14/16	<b>Økonomisk støtte - henvendelse fra Pensjonistforeningen i Oslo (tidl. NVH-ansatte)</b>	Kurt	

15/15	<p>Styret etterlyser liste over Parat-pensjonistmedlemmer fra NVH og er positiv til å gi økonomisk støtte dersom slike medlemmer er representert i nevnte forening. Lister innhentes og søknad følges opp.</p> <p><b>Eventuelt</b></p> <p>a) <u>Kurs.</u> Oversikt over trinn 2 og 3 kurstilbud fra Parat. Kan noe tilbys her på Ås Campus og tilbys plasstillitsvalgt/medlemmer?</p> <p>b) <u>Plasstillitsvalgte</u> Styret ønsker å gjeninnføre møte med de plasstillitsvalgte for gjensidig utveksling av informasjon. Det foreslås utvidede styremøter på henholdsvis Adamstuen og Ås.</p>	<p>Elin</p> <p>Kurt</p> <p>Alle</p>
	AS 10.02.2015	

